АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NпЩ6-fu-/5. 0у./ ,l
ЕВПАТОРИJI

О выявлении правообладателя ранее учтенпого объекта недвижимости

В соответствии со статьей б9.1 Федера;rьного закона от 13 июля 2015 Года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимостиD администрация города
Евпатории Республики Крыпt п о с т а н о в л я е т:

l. В отношении tl4 доли жилого помещения общей площадью 69,3 КВ. М.

с кадастровым номером: 90:18:030103:933, расположенного по адресу: Республика Крьп,r,

г. Евпатория, пгт. Мирный, ул. Сырникова, д. 29, кв.8, в качестве его правообладатеJIя,

владеющего данным объектом Еедвижимости на праве собственности, выявлен Щемиденко
Михаил Петрович, года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации
серия ....... номер ........., дата вьцаIм вьцан код подр€вделения
СНИЛС проживttющий по адресу:

2, Право собственности ,Щемиденко Михаила Петровича на УказанныЙ
в п5rЕкте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
правообладатеJIях ранее учтенньш объектов недвижимости, rrредоставленньtх филиа.тtом
ГУП РК <Крып,r БТИ) (свидетельство о праве собственности на жилье 26.11.97).

З. Указанньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. Щепартап{енту имущественньIх и земельньIх отношений адплинистрации города
Евпатории Республики Крьпrл осуществить действия по внесению необход.Iмьтх изменений
в сведения Единого государственного роестра недвижимости.

5. Настоящее постtlновлонио вступает в силу со дня подписания и подлежит

рtlзмощению на официальном портЕrпе Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
в ра:}деле: <Муниципальные образования>>, подрtвдеп <<Евпатория>, а также на
официаrrьном сайте муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики
Крьпu _ http://my-evp.ru в разделе <.Щокументы>, подраздел - к,Щокрtенты аlц\,1инистрации)
в информационно-телекоммуIIикационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановпения возлоЖить
на заI\{еститеJUI глtlвы администрации города Евпатории Республики Крьпu, курирующого
департап{ент имущественньD( и земельньIх отношений администрации города Евпатории
Республики Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев